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
7.00, 7.30 «ТНТ. Gold» 16+. 7.55, 

8.25, 9.00, 9.30, 10.00, 10.30, 11.00, 11.30, 12.00, 
12.30 Т/с «САШАТАНЯ» 16+. 13.00 Т/с «УНИВЕР. 
НОВАЯ ОБЩАГА» - «ПРИВИДЕНИЕ» 16+. 13.30, 
14.00, 14.30 Т/с «УНИВЕР. НОВАЯ ОБЩАГА» 
16+. 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00 «Однажды 
в России. Спецдайджест» 16+. 20.00 «Однажды 
в России» 16+. 21.00 «Комеди Клаб» 16+. 22.00, 
4.05, 4.55, 5.45 «Открытый микрофон» 16+. 23.00 
«Импровизация. Команды» 16+. 0.00 «Такое 
кино!» 16+. 0.35, 2.20 «Импровизация» 16+. 
1.30 «Импровизация» - «Новогодний выпуск» 
16+. 3.15 «Comedy Баттл (сезон 2021)» 16+. 
6.30 «ТНТ. Best» 16+. 

ÐÅÍ-ÒÂ
5.00 «Военная тайна» 16+. 6.00, 9.00 

«Документальный проект» 16+. 7.00 «С бодрым 
утром!» 16+. 8.30, 12.30, 16.30, 19.30 «Новости» 
16+. 11.00 «Как устроен мир» 16+. 12.00, 16.00, 
19.00 «112» 16+. 13.00 «Загадки человечества с 
Олегом Шишкиным» 16+. 14.00 «Невероятно ин-
тересные истории» 16+. 15.00 «Засекреченные 
списки» 16+. 17.00 «Тайны Чапман» 16+. 18.00 
«Самые шокирующие гипотезы» 16+. 20.00 Х/ф 
«ДЖАНГО ОСВОБОЖДЕННЫЙ» 16+. 23.20 Х/ф 
«ОДИННАДЦАТЬ ДРУЗЕЙ ОУШЕНА» 16+. 1.35 
Х/ф «ДВЕНАДЦАТЬ ДРУЗЕЙ ОУШЕНА» 16+. 
3.30 Х/ф «КАНИКУЛЫ» 16+. 
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Квашеная капуста с 
клюквой 

Ингредиенты: капуста — 5 
кг, морковь — 1.5-2 кг, соль — 6 
ст. ложек, сахар — 6 ст. ложек, 
клюква — 300-400 г
Очистите вымытую заранее мор-
ковь. Натрите её на средней или 
мелкой терке. 
С капусты снимите верхние ли-
сточки. Не выбрасывайте их, 
промойте под проточной водой 
и оставьте сушиться. Нашинкуй-
те и выложите капусту в боль-
шую миску. 
Параллельно вымойте и откинь-
те на дуршлаг ягоду, чтобы уш-
ла лишняя жидкость.  Подго-
товьте крупную соль. И столько 
же сахара. Можете также доба-
вить душистый перец горошком. 
Соедините капусту, морковь, са-
хар и соль. Как следует переме-
шайте до однородности. Разом-
ните руками так, чтобы появил-
ся сок. Подготовьте контейнер 
или бочонок. Выложите на дно 
заранее обсушенные листья. За-
тем — часть капусты, ровным 
слоем распределите ягоды. По-
вторяйте слои до окончания ин-
гредиентов. Сверху тоже можно 
выложить листья, чтобы кваше-
ная капуста с клюквой в домаш-
них условиях не заветривалась. 
Оставьте ее минимум на 7 дней. 
Приятного аппетита! 
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ОСЕННИЕ СКИДКИОСЕННИЕ СКИДКИ*

ПРИЮТ «Жизнь» 
отдаст в добрые
и заботливые руки 
красивых щенков и 
стерилизованных 
собак разного пола.

с 15.00
до 20.00

требуется помощь в продуктах
8-904-042-83-96, 
8-908-165-49-07

C улицы пришли два куска гря-
зи... Говорят, что они мои дети... 
Пойду отмою -- по голосу вроде 
похожи...

* * *
Всё!!! ХУДЕЮ! Уже купила ке-
фир. Сейчас из него... оладушек 
нажарю!
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ПРОДАЮ:

> комнату в общежитии, ул. Парко-
вая, 5 этаж, 18 м, новый ремонт, 
замена проводки, вода, мебель, 
700 т. руб. Т. 8-910-147-09-87

> комн. в общеж. блочного типа, 
19/1, 18 кв. м, пластик. окно, новая 
дверь, вода в комн., остается кух. 
гарнитур, сост. хор., 580 тыс. руб. 
Торг при осмотре. Можно в ипотеку 
или под мат. капит. Т.: 8-905-665-
1933

> комнату в коммунальной квартире 
ул.Калинина,18 кв.м,пластиковое 
окно,хорошая дверь,вода в комна-
те,остаётся вся мебель,500 тыс. 
руб. Торг при осмотре.Т.: 8-905-
665-1933

> 1-ком. кв., ул. Парковая, 2/5, 31 
кв. м, не угл., балкон застекл., с/у 
разд., дом во дворе, сост. жилое, 
1750 тыс. руб. Торг при осмотре. 
Срочно! Без посредников. Т.: 8-905-
665-1933

> 1-ком. кв., новый дом, ул. Калинина, 
2/9, 42 кв. м, и/о, не угл., кухня — 10 
м, лоджия, 2700 тыс. руб. Торг при 
осмотре. Срочно! Можно под ипоте-
ку или мат. капит. Док. готовы. Т.: 
8-904-786-777-4

> 1-ком. кв., у/п, ул. Зеленая, 3/5, 33 
кв. м, не угл., кухня — 8 м, лоджия, 
сост. жилое. Цена договорная. Торг 
при осмотре. Срочно! Т.: 8-905-665-
1933

> 1- комнатная квартиру, ул. Коль-
цова, 30 кв. м, 1 этаж, пласт. 
окна, сост. хорошее, 1550 т. руб., Т. 
8-915-951-09-95 

> 1-комнатную квартиру, 45 кв. м, 4/5, 
кирпич, с/у раздельный в кафеле, 
кухонный гарнитур, лоджия, 2600 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Кольцо-
ва, 31 кв. м, кирпич, не угловая, с/у

> совмещен, кухонный гарнитур, 
балкон застеклен, ремонт, 1650 т. 
руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-ком. кв., у/п, пр. Ленина, 2/5, кир-
пич, 35 кв. м, кухня — 8,5 м, лоджия, 
не угл., окна пластик., сост. хор. Це-
на договорная. Т.: 8-910-392-0793 

> 1-ком. кв., ул. 9 Мая, 30 кв. м, не 
угл., пластик. окна, сост. жилое, 
1370 тыс. руб. Торг при осмотре. 
Срочно! Т.: 8-910-392-0793

> 1-ком. кв., ул. Калинина, 4 эт., 33 кв. 
м, пластик. окна, балкон застекл., 
сост. хор. Цена договорная. Т.: 
8-910-140-9500

> 1-комнатную квартиру, ул. Влади-
мирского, 36 кв.м, в/у, газ, вода, ка-
нализ., большая комната, хорошее 
состояние, ремонт, пласт. окна, 
линолеум, с/у разд., душ. кабина, 
800 т.р. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Влади-
мирского, кирп., 28 кв.м, в/у, пласт. 
окна, радиаторы, душ. кабина, кух. 
гарнитур, земля, 1100 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, 30 кв. м, 4/5, 
пласт. окна, с/у совмещен, 1550 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Угод-
никова, пл. 25 кв.м, кирп., в/у, и/о, 
пласт. окна, линолеум, душ. каби-
на, бойлер, состояние жилое, 850 т. 
руб.  Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Бере-
зина, кирп., 28 кв.м, кухня 7 кв.м., 
косметич. ремонт, пласт. окна, 
лоджия, с/у совмещ., 1550 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Кольцо-
ва, кирп., космет. ремонт, пласт. 
окна, кух. гарнитур, с/у в панелях, 
1550 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 
кирп., не угл., 30 кв.м, с/у совмещен, 
балкон, требует ремонта, дом не у 
дороги, 1650 т. руб. Т. 8-910-135-83-
86

> 1-комнатную квартиру, ул. Победы, 
кирп., не угл., прихожая с нишей, с/у 
совмещен, балкон остеклен, окна 
не на дорогу, состояние жилое, 
1690 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Совет-
ская, 30 кв.м, не угловая, состояние 
жилое, линолеум, натяж. потолки, 
новая газ. колонка, с/у совмещ., 
1750 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, кирп., 22 кв.м, в/у, и/о, ре-
монт, пласт. окна, натяж. потолки, 
линолеум, новые радиаторы, душ. 
кабина, гараж, 900 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
3/5, пл. 21 кв.м, косметич. ремонт, 
пласт. окна, с/у в панелях, кух. 
гарнитур, 1390 т. руб. Т. 8-910-135-
83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Титова, 
кирп., пл. 37 кв.м, отдел. вход, в/у, 
и/о, новая крыша, новый газ. котел, 
ремонт, натяж. потолки, линолеум, 
с/у совмещен, новая сантех., пласт. 
окна, 1250 т. руб. Т. 8-910-135-83-
86

> 1-комнатную квартиру, ул. К. Марк-
са, 45 кв.м, в/у, и/о, ремонт, натяж. 
потолки, пласт. окна, линолеум, с/у 
совмещен, сарай, земля, погреб, 
1200 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Ленина, 
22 кв.м, в/у, хороший ремонт, 
пласт. окна, натяж. потолки, м/комн. 
двери, с/у в кафеле, новая сантех., 
кух. гарнитур, 1000 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Парко-
вая, 36 кв.м, не угл., большая ком-
ната, состояние жилое, счетчики, 
пласт. водопровод, балкон, 1700 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86 

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 2 
эт., кирп., косметич. Ремонт, пласт. 
окна, натяж. потолки, балкон пла-
стик, 1600 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Парко-
вая, 3/5, не угл., состояние жилое, 
нов. газ. колонка, окна не на дорогу, 
1870 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
4 этаж, кирпич, не угловая, пласт. 
окна, сост. жилое, 1500 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 2-ком. кв., Ком. бул., 3/5, 50 кв. м, не 
угл., кухня — 8,5 м, пластик. окна, 
натяж. потолок, лоджия, сост. хор. 
Цена договорная. Т.: 8-987-395-
2303

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
2 этаж, 65 кв. м, и/о, не угловая, 
комнаты изолированные, ремонт, 
пласт. окна, натяж. потолки, 
ламинат, кухонный гарнитур, с/у 
в кафеле, мебель, 3000 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, р-н ПМС, 
кирп., 52 кв.м., комнаты изолир., 
кухня 8 кв.м., с/у разд., ремонт, 
пласт. окна, лоджия, огород, 1420 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-ком. кв., пр. Ленина, 2/5, кирпич, 
45 кв. м, комн. изолир., не угл., 
пластик. окна, натяж. потолок, с/у 
- кафель, сост. хор., 2500 тыс. руб. 
Торг при осмотре. Т.: 8-905-665-
1933

> 2-ком. кв., ул. Парковая, 2/5, кирпич, 
45 кв. м, не угл., балкон, комн. изо-
лир., сост. жилое. Цена договорная. 
Торг. Срочно! Т.: 8-905-665-1933

> 2-ком. кв., ул. Пландина, у/п, 3/5, 
кирпич, 50 кв. м, комн. изолир., 
на разные стор., кухня — 8,5 м, 
лоджия — 6 м, плстик. окна, натяж. 
потолок, сост. хор. Цена договор-
ная. Срочно! Т.: 8-905-665-1933

> 2-комнатную квартиру, ул. Коро-
ленко, 46 кв. м, 3/4, пласт. окна, 
с/у совмещен, жилое состояние, 
лоджия, входная дверь, 2650 т. руб. 
Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Сева-
стопольская, 77 кв. м, пласт. окна, 
потолки выровнены, дорогие обои, 
с/у раздельный в кафеле, кухонный 
гарнитур, лоджия 10 кв. м, 5800 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Зелёная, 
50 кв. м, 4-этаж, с/у раздельный в 
кафеле, комнаты изолированные, 
кухонный гарнитур, состояние хоро-
шее, 2800 т. руб. Т. 8-910-795-25-62

> 2-комнатную квартиру, пр-т. 
Ленина, 60 кв. м, 5-й этаж, с/у со-
вмещённый, пласт. окна, стяжка на 
полу, выровненные стены, натяж. 
потолок, поменяна проводка, 2500 
т. руб. Т. 8-910-795-25-62

> 2-комнатную квартиру, 11 мкр., 54 
кв. м, кирпич, 2/5, не угловая, с/у 
раздельный, сост. жилое, 2600 т. 
руб. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру ,и/о, ул. 
Пландина, 60 кв. м, 4 этаж, кухня 
11 кв. м, пласт. окна, лоджия засте-
клена, входная сейфовая дверь, с/у 
раздельный, встроенный кухонный 
гарнитур, ремонт, Т. 8-910-149-18-
89

> 2 - комнатную квартиру, ул. Крас-
ный путь, комнаты изолированные, 
балкон с погребом, не угловая, 
2450 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> 2-комнатную квартиру, ул. Ниже-
городская, 43 кв. м, 2-й этаж, не 
угловая, состояние жилое, 1950 т. 
руб. Т. 8-910-795-25-62

> 2-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Молокозаводская, 62 кв. м, 6/9, с/у 
раздельный, без отделки, пласт. ок-
на, входная метал. дверь, лоджия 7 
м, 4350 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 3-комнатную квартиру, новострой, 
ул. Мира, 2/5, и/о, кухня 15 м, ком-
наты на разные стороны, дизайнер-
ский ремонт, лоджия застеклена, 
3900 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, район 10 
школы, 62 кв. м, 4/5, не угловая, 
комнаты на разные стороны, кухня 
12 м, ремонт, пласт. окна, натяж. 
потолки, новая электропроводка, 
с/у раздельный в кафеле, встро-
енная мебель, балкон застеклен, 
3700 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, ул. Жуков-
ского, 82 кв. м, и/о, с/у раздельный, 
4600 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 3-комнатная квартиру, пр. Лени-
на, 54 кв. м, 5/5, пласт. окна, не 
угловая, окна на разные стороны, 
балкон застелен, 2600 т. руб., Т. 
8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, д. Бере-
зовка, 75 кв. м, у/п, комнаты изо-
лированные, кухня 12 м, кухонный 
гарнитур, евроремонт, пласт. окна, 
натяжные потолки, с/у в кафеле, 
балкон застеклен. Т. 8-953-552-34-
60

> 3-ком. кв., ул. Кольцова, 3/5, 58 
кв. м, не угл., пластик. окна, сост. 
жилое, 2550 тыс. руб. Торг при 
осмотре. Т.: 8-987-395-2303

> 3-ком. кв., новый дом, 11 мкр., 3/5, 
кирпич, 63 кв. м, комн. изолир., не 
угл., кухня — 9,5 м, лоджия, окна 
пластик., сост. хор. Цена договор-
ная. Т.: 8-987-395-2303

> 3-ком. кв., пр. Ленина, 3/5, кирпич, 
59 кв. м, не угл., пластик. окна, 
балкон застекл., с/у - кафель, сост. 
жилое, 2800 тыс. руб. Торг при 
осмотре. Т.: 8-905-665-1933

> 3-комнатную квартиру, 11 мкр, 65 
кв. м, пласт. окна, натяж. потолки, 
с/у раздельный в кафеле, кухонный 
гарнитур, большая лоджия, 3600 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 3-комнатную квартиру, д. Березов-
ка, 1/5, 67 кв. м, у/п, пласт. окна, 
натяж. потолки, с/у раздельный, 
металлич. входная дверь, подвал, 
2550 т. руб., Т. 8-910-149-18-89

> 1-ком. кв., Ком. бул., 3/5, кирпич, 31 
кв. м, не угл., балкон, пластик. окна, 
дом во дворе, 1800 тыс. руб. Торг 
при осмотре. Срочно! Т.: 8-905-665-
1933

> 1-ком. кв., у/п, ул. Калинина, 3/5, 
кирпич, 35 кв. м, кухня — 8 м, 
лоджия, не угл., пластик. окна, сост. 
хор., 1880 тыс. руб. Торг при осмо-
тре. Срочно! Т.: 8-904-786-777-4

> 1-комнатную квартиру, у/п, 35 кв. 
м, пласт. окна, кухонный гарнитур, 
натяж. потолки, лоджия, 4/5, 1760 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 
кирп., не угл., дом не у дороги, 
ремонт, пласт. окна, натяж. потол-
ки, линолеум, м/комн. двери, кух. 
гарнитур, 1780 т. руб. Т. 8-910-135-
83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. План-
дина, кирпич, не угловая, лоджия, 
сост. жилое, 1550 т. руб. Т. 8-910-
149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. Севасто-
польская, 32 кв. м, 2-й этаж, пласти-
ковые окна, с/у в кафеле, кухонный 
гарнитур, состояние хорошее, 1900 
т. руб. Т. 8-910-795-25-62

> 1- комнатную квартиру, ул. Парко-
вая, 33 кв. м, пласт. окна, большая 
комната, натяж. потолки, 1900 т. 
руб.  Т. 8-953-550-93-63 

> комнату в общежитии, ул. Парко-
вая, 8 кв. м, пласт. окно, 430 т. руб. 
Т. 8-953-550-93-63

> 1-комнатную квартиру, ул. Карла 
Маркса, 30 кв. м, 2-й этаж, пласт. 
окна, душ. кабина, бойлер + огород 
и гараж, 1250 т. руб. Т. 8-910-795-
25-62

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Володарского, 40 кв. м, пласт. 
окна, натяж. потолки, ламинат, с/у 
в кафеле, кухонный гарнитур, шкаф 
купе, входная дверь, 2800 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, 35 кв. м, 
потолки выровнены, с/у совмещен 
в кафеле, пласт. водопровод, счет-
чики, дом во дворе, 2050 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07 

> 1-комнатную квартиру, Калинина, 
новый дом, 41 кв. м, 5/9, и/о, пласт. 
окна, гардеробная, лоджия 7 м, 
2900 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, ул. Ни-
жегородская, 44 кв. м, 2 этаж, не 
угловая, пласт. окна, с/у в кафеле, 
гардеробная, состояние хорошее, 
2150 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, район 
лицея, 42 кв. м, комнаты изоли-
рованные, кухня 7 м, пласт. окна, 
состояние хорошее, 2200 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, 44 кв. м, 3 этаж, ремонт, 
пласт. окна, нат. потолки, паркет, 
встроенный кухонный гарнитур, с/у 
в кафеле, балкон, 2650 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, пр-т. Лени-
на, 44 кв. м, 2-й этаж, не угловая, 
2100 т. руб. Т. 8-910-795-25-62

ОБЪЯВЛЕНИЯ
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> дом на кирпич. фундаменте, с. 
Замятино, газ, вода, 30 кв. м, ка-
нализ., ванная, туалет, 22 с.з., 610 
тыс. руб. Торг при осмотре. Можно 
в ипотеку или под мат. капит. Сроч-
но! Т.: 8-905-665-1933

> дом, с. Четвертаково, 34 кв. м, 24 
с.з., есть газ, вода рядом, 430 тыс. 
руб. Рядом магазин, ост-ка, школа, 
церковь. Торг при осмотре. Срочно! 
Можно под мат. капит. Т.: 8-905-
665-1933

> земельный участок, мкр. Кириллов-
ский, 10 с.з., свет, вода на уч., 1500 
тыс. руб. Т.: 8-950-625-29-14

> земельный участок, р.п. Выездное, 
10 с.з., коммуник. рядом, 850 тыс. 
руб. Торг при осмотре. Срочно! Т.: 
8-910-140-9500

> земельный участок под коммерч. 
застройку (ларек, маг-н), с.Красное, 
ул. Курмыш, 1,5 с.з., центр, 400 тыс. 
руб. Торг при осмотре. Т.: 8-950-
625-29-14

> земельный участок в д. Березовка, 
20 с. земли, вода, газ, электриче-
ство, плиты и блоки в подарок, 3700 
т. руб. Т. 8-910-795-25-62

> земельный участок, с. Кирилловка, 
ул. Лесничество, 14 с. земли, вода 
и электричество рядом, без торга, 
850 т. руб. Т. 8-910-147-09-87

> земельный участок, мкр. Кириллов-
ский, ул. Высоцкого, все коммуни-
кации, 30 на 34 м, 1600 т. руб. Т. 
8-910-147-09-87

> садовый участок в г. Арзамасе, 
садоводство №25, 4 сотки земли, 
Цена 15 т.руб. Т.8-952-769-02-25

> помещение свободного назнач., 
Ком. бул., 118 кв. м, отд. вход, в/у, 
1650 тыс. руб. Торг при осмотре. 
Срочно! Т.: 8-910-140-9500

> офисное помещ. с отд. входом, 
ул. Севастопольская, 17 кв. м, в/у, 
можно под парикмахерскую, салон 
красоты, 1400 тыс. руб. Торг при 
осмотре. Т.: 8-905-665-1933

КУПЛЮ:
> металлический хлам от 50 кг 

(газ. колонки, стиральные маши-
ны, холодильники, газ. плиты, 
автозапчасти, батареи, котлы, 
чугун, любой чермет, все б/у и 
т.д.). Вывезу сам. Т. 8-952-780-
41-07

> бюст или памятник Сталину и 
других исторических персон.  Т. 
8-910-383-55-30

> радиодетали, платы, 200 р./кг, 
осциллограф, частомер, рации 
советские, катализаторы. Т. 8-920-
911-65-13

> скупка лома электроники СССР: 
телевизоры, эл. двигатели, 
радиодетали, радиоплаты, стир. 
машины и т.д. Т. 8-952-766-91-00

> настенные часы с боем, с заво-
дом от ключа, не моложе 60-х 
годов прошлого века. Можно 
неисправные. Т. 8-910-383-55-30

> старинные платки, сарафаны, 
наручные часы в желтом корпусе, 
самовары, колокольчики, монеты, 
бумажные деньги, иконы, книги, 
значки, статуэтки, обращаться в 
антикварный магазин: г. Арзамас, 
Гостиный ряд, д. 11. Т. 8-930-8-169-
169

> советские радиодетали, платы 
220р./кг, приборы, часы. Т. 8-909-
287-38-59

> иконы в любом состоянии от 80 
т. руб., самовары, колокольчи-
ки, статуэтки и другие предметы 
старины, дорого. Т. 8-920-000-71-
72

> дорого  старинные иконы  от 70 
тысяч руб. , церковные книги, само-
вары, статуэтки и др. антиквариат.  
Тел. 8-930-696-70-70

> сварочные электроды LB-52u, 
Esab, Nittetsu.Сварочную про-
волоку Lincoln Electric,круги. Т. 
8-987-557-22-22

> картины арзамасских художников 
времен СССР.  Т.: 8-920-012-76-46, 
8-920-037-80-90

> Антикварный магазин «Арза-
антик», ТЦ «Колизей», купит 
иконы, картины, посуду, ста-
ринные деньги, мебель, платки, 
самовары, старинные фото 
священнослужителей, золотые 
украшения, елочные игрушки. 
Т.: 8-920-012-76-46, 8-920-037-80-
90 

> пневматическое и охолощеное 
оружие. Можно неисправное. Т. 
8-910-383-55-30

> 1,2,3-комнатную квартиру в лю-
бом районе города от собствен-
ника, наличный расчет, срочно. 
Т. 8-905-665-19-33

> 2-комнатную квартиру на ул. Коль-
цова от собственника. Срочно. Т. 
8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру в любом 
районе города, рассмотрю любые 
варианты. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, рассмотрим 
все варианты. Срочно! Т. 8-953-
550-93-63

> часть дома, дом, рассмотрю все 
варианты. Т. 8-953-550-93-63 

> квартиру от собственника. Состоя-
ние значения не имеет. Рассмотрим 
все варианты. Наличный расчет. 
Срочно! Т.: 8-987-395-2303

> 1-ком. кв. или малосемейку в лю-
бом районе города, сост. знач. не 
имеет. Срочно! Без посредников. 
Наличный расчет. Т.: 8-910-392-
0793 

> 1, 2-ком. кв. от собственника. По-
гашу долги, оформлю док. Срочно! 
Наличные! Т.: 8-902-685-8420

> 1-ком. кв. или малосемейку, от 22 
до 35 кв. м, в любом районе города, 
сост. знач. не имеет. Срочно! От 
собственника. Наличные. Т.: 8-905-
665-1933

> 1, 2-КОМ. КВ. В ЛЮБОМ РАЙОНЕ 
ГОРОДА, СОСТ. ЗНАЧ. НЕ ИМЕЕТ. 
НАЛИЧНЫЕ. БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ. 
Т.: 8-905-665-1933

> 1, 2, 3, - ком. кв., 408 км, центр или 
11 мкр., любой этаж, сост. знач. не 
имеет. Срочно! Без посредников. 
Наличный расчет. Т.: 8-920-063-
1680

> 2, 3, 4-ком. кв., в любом районе го-
рода, сост. знач. не имеет. Срочно, 
от собственника, наличный расчет. 
Рассмотрим все варианты. Т.: 
8-905-665-1933

СДАЮ:
> 1-ком. кв., пр. Ленина, меб., холод., 

сост. хор., 7500 руб.+счетчики. Т.: 
8-910-140-9500

> 1-ком. кв., Ком. бул., 2/5, меб., 
холод., телевизор, сост. хор., 7000 
р.+счетчики. Т.: 8-910-392-0793 

> 1-ком. кв., ул. Калинина, 3/5, меб. 
и быт. тех. по желанию, сост. хор., 
7500 руб. Можно семье или студен-
там. Срочно! Т.: 8-905-665-1933

> 2-ком. кв., пр. Ленина, 3/5, сост. 
хор., меб. и быт. тех. по желанию, 
8500 р. Можно семье или студен-
там. Т.: 8-910-392-0793 

> 2-ком. кв., ул. Калинина, сост. хор., 
меб., быт. тех., 9000 руб. Т.: 8-910-
140-9500

> 2-ком. кв., ул. Севастопольская, 
3 эт., меб., быт. тех., 9000 руб. + 
счетчики. Семье, студентам, либо 
командировоч. Т.: 8-905-665-1933

> площади в аренду по адресу: 
Арзамас, Комсомольский б-р, 
8Б, БЦ «Бульвар». Т. 8-950-354-
16-77 

СНИМУ:
> жилье в аренду. Рассмотрю все 

варианты. Т. 8-953-572-92-35
> русская порядочная семья снимет 

кв. В любом районе города. Сост. 
знач. не имеет. Срочно! Без по-
средников. Т.: 8-905-665-1933

> 1, 2, 3-ком. кв. Русская семья, в 
любом р-не города. Срочно! От 
собственника. Т.: 8-905-665-19-33 

> 1, 2, 3-ком. кв. Русская семья, до 
15000 р. Срочно! Без посредников. 
Т.: 8-910-392-0793

> 1, 2, 3-ком. кв., в любом районе 
города на длит. срок. От собствен-
ника. Т.: 8-902-685-8420

> 3- комнатную квартиру, д. Березов-
ка, 2/3, 58 кв. м, п/о, балкон, подвал, 
1640 т. р. Т. 8-910-149-18-89

> 3-комнатную квартиру, пр-т Ленина, 
85 кв. м, 5-й этаж, с/у совмещённый, 
пласт. окна, стяжка на полу, вы-
ровненные стены, натяж. потолок, 
поменяна проводка, 3400 т. руб. Т. 
8-910-795-25-62

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
61 кв. м, 8-й этаж, не угловая, с/у 
раздельный в кафеле, комнаты 
изолированные, кухонный гарни-
тур, стенка, прихожая, пласт. окна, 
лоджия застеклена, 3650 т. руб. Т. 
8-910-795-25-62

> часть дома со в/у, ул. Тургенева, 60 
кв. м, 2 комнаты, кухня, с/у, 2650 т. 
руб. Т. 8-953-550-93-63

> дом, ул. Володарского, 6 сот, газ, 
вода, свет, 4 комнаты, кухня, над-
ворные постройки, 4500 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> дом, с.Волчиха, ул. Ленина, д.113, 
41 кв.м, газ, надворные постройки. 
Т. 8-904-780-43-64

> дом, дерево, с. Водоватово, 
отопление ПЛЭН, ремонт, гараж, 
скважина, двор. Т. 8-909-291-21-83

> дом, 76 кв.м, сад, 8 соток земли, 
газ, вода, ц/к, центр, возможно 
продажа земли под ИЖС. Т. 
8-910-105-66-20

> дом в городе, Арзамас - 2, 6 сот, 
газ, свет, вода, в доме 3 комнаты, 
кухня, есть надворные постройки, 
баня, СРОЧНО!  2300 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> часть дома, ул. 1 Мая, 50 кв. м, есть 
газ, 420 тыс. руб., можно под мат. 
капит. Торг при осмотре. Срочно! 
Т.: 8-910-140-9500 

> часть дома, ул. Советская, от-
дельный вход, 48 кв.м, в/у, центр. 
канализ., 2 комнаты, кухня, пласт. 
окна, пристрой, земля, 1550 т. руб. 
Т. 8-952-442-19-52

> часть дома, р.п. Выездное, ул. Про-
летарская, 110 кв.м, кирпич., новая 
крыша, в/у, централ. канализ., 3 
комнаты, кухня 15 кв.м, ремонт, 
пласт. окна, с/у в кафеле, 3 сот. 
земли, 2770 т. руб. Торг. Т. 8-920-
070-06-39

> дом, р.п. Выездное, кирпич + дере-
во, 70 кв. м, и/о, в/у, 2 комн., кухня, 
гараж, сост. жилое, 2700 тыс. руб. 
Торг при осмотре. Т.: 8-920-063-
1680  

> дом, с. Б. Туманово, на фунда-
менте, 45 кв. м, есть новая баня, 
надвор. постр., 40 с.з., 360 тыс. руб. 
Торг при осмотре. Срочно! Можно 
в ипотеку или под мат. капит. Т.: 
8-950-625-29-14

> дом, на фундаменте, с. Абрамово, 
55 кв. м, 15 с.з., есть газ, вода, АГВ, 
баня, 950 тыс. руб. Торг при осмо-
тре. Срочно! Можно под мат. капит. 
Или меняю на ч/дома в Арзамасе. 
Т.: 8-952-446-99-48

> дом, кирпич, ул. Нагорная, 100 кв. 
м, в/у, 6 с.з., сост. хор. Цена дого-
ворная. Подробная информация по 
тел.: 8-950-625-29-14 

> дом, с. Кичанзино, 38,5 кв. м, 24 с.з., 
газ, вода, канализ., туалет, надвор. 
постр., сост. жилое, 900 тыс. руб. 
Торг при осмотре. Можно в ипотеку 
или под мат. капит. Т.: 8-910-140-
9500

> 2-эт. дом, кирпич, ул. Солнечная, 
205 кв. м, в/у, 5,5 с.з. Цена договор-
ная. Срочно! Т.: 8-910-140-9500

ПРОДОЛЖЕНИЕ
на стр. 8
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Цемент, песок, щебень, 
глина, грунт, керамзит, 

кирпич, гипсоблоки, 
керамзитоблоки, арматура. 

Т. 59-2-95, 8-902-785-15-01

Сантехник: счетчики, 
смесители, 

водопровод. 
Т. 8-904-390-42-49

Натяжные 
потолки, дешево. 
Т. 8-910-390-88-69, 

8-904-900-02-75

«ГАЗель»+
грузчики.
Т. 8-987-397-00-82

Ремонт мультиварок, 
пылесосов, утюгов, 

микроволновок, кофемашин
 8-909-283-83-33, 8(83147) 7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

Ремонт компьютеров, 
ноутбуков и планшетов

 8-909-283-83-33,
8 (83147)7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

РЕМОНТ ШВЕЙНЫХ МАШИН
8-909-283-83-33,
8 (83147)7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

Современные методы 
реставрации старых 

ванн в новые с 
акриловым покрытием. 
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